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STIHL PILARKA MSA 300.0 C-0 +AP
500 + AL 500 MA022000032

Cena brutto 5 499,00 zł

Cena netto 4 470,73 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy STIHL PILARKA MSA 300 C-O

Kod producenta MA022000032

Producent STIHL

Opis produktu

S TIHL PILARKA MSA
300.0 C-0
z Akumulatorem AP 500S i Szybką Ładowarką AL 500
  

STIHL MSA 300 to pierwsza akumulatorowa pilarka łańcuchowa zaprojektowana przez
STIHL specjalnie do profesjonalnej pracy . Pełna moc elektryczna 3,0 kW jest zamieniana na
prędkość łańcucha do 30 m/s dzięki wydajnemu akumulatorowi STIHL AP 500 S
opracowanemu dla tej pilarki. 

W połączeniu z prowadnicą Light 04 zapewnia wysoką wydajność cięcia przy zmniejszonej
wadze. Podczas pracy z STIHL MSA 300 profesjonaliści są również pod wrażeniem odpornej
na warunki atmosferyczne i solidnej konstrukcji. System antywibracyjny STIHL redukuje
występujące drgania, odciążając w ten sposób mięśnie i stawy. Aby maksymalnie ułatwić
konserwację i czyszczenie bezprzewodowej pilarki łańcuchowej MSA 300, dostęp do filtra
jest szczególnie łatwy dzięki pokrywie serwisowej. STIHL MSA 300 to pierwsza pilarka
łańcuchowa firmy STIHL wyposażona w kokpit obsługi i powiadomień, za pomocą którego
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można uzyskać wszystkie kluczowe dane i informacje o swojej pile. Jest również
przygotowana do pracy w sieci dzięki inteligentnemu złączu STIHL 2 A. W naszym
zestawieniu czasu pracy i ładowania akumulatorów możesz sprawdzić, jak długo możesz
pracować z narzędziem akumulatorowym STIHL i jak długo musi być ładowany używany
akumulator AP. W przeglądzie możesz również zobaczyć, który akumulator AP jest zalecany
do Twojego urządzenia STIHL. Wszystkie narzędzia akumulatorowe w ramach systemu
STIHL AP są przeznaczone dla profesjonalnych użytkowników ale i do codziennego użytku,
nawet w niesprzyjających warunkach pogodowych. Urządzenie posiada również ochronę
przed bryzgami wody ze wszystkich stron, co zostało potwierdzone w testach
wewnętrznych. Sprawdzone w testach wewnętrznych zabezpieczenie przed wodą
rozpryskową STIHL MSA 300 zostało również certyfikowane zgodnie z klasą ochrony IPX4.

Osoby zajmujące się ogrodnictwem, leśnikami i gminy mogą używać pilarki akumulatorowej
STIHL MSA 300 do ścinania, okrzesywania, a także przycinania małych i średnich drzew na
długość . Aby pracować jak najefektywniej, wspierasz 3 programy operacyjne (Eco, ścinanie
i okrzesywanie) , które konfigurują pilarkę pod kątem odpowiednich zastosowań.

Uwaga!: Ta akumulatorowa pilarka łańcuchowa może być zasilana wyłącznie
akumulatorem STIHL AP 500 S. Stosowanie innych akumulatorów STIHL nie gwarantuje
korzystania ze wszystkich funkcji ani maksymalnej możliwej wydajności piły.
 

Model: Stihl MSA 300 C-O
Rodzaj: Pilarka akumulatorowa
Waga bez akumulatora: 5,4 kg
Długość prowadnicy: 40 cm
Napięcie znamionowe: 36 V
Akumulator litowo-jonowy: System AP
Podziałka piły łańcuchowej: .325'' RS Pro
Zalecany akumulator: AP 500 S
Czas pracy z AP 500 S: 20 - 44 min
Poziom ciśnienia akustycznego: 93 dB(A)
Poziom mocy akustycznej: 104 dB(A)
Wartość drgań uchwyt lewy/prawy: 2,6/2,8 m/s²

Akumulator AP 500 S
 

System STIHL AP‑to idealne rozwiązanie przy codziennej pracy w ogrodzie, pielęgnacji krajobrazu lub przycinaniu
drzew. Akumulatory litowo-jonowe AP sprawdzą się tutaj idealnie, ponieważ możesz ich użyć do wykonania bardzo
wymagających prac urządzeniami akumulatorowymi. Cztery diody‑LED informują na bieżąco o stanie naładowania
akumulatora. Dzięki nowej technologii Power Laminat akumulator STIHL  AP 500 S oferuje podwojoną ilość cykli
ładowania w stosunku do dotychczasowych akumulatorów STIHL.Także moc akumulatora został zwiększona w
stosunku do dotychczasowego akumulatora STIHL AP 300 S.  Poza tym akumulator STIHL AP 500 S jako część systemu
zarządzania flotą urządzeń STIHL jest kompatybilny ze STIHL connected. W każdej chwili masz dostęp do informacji na temat
rzeczywistego czasu pracy urządzenia.

STIHL AP 500 S o napięciu znamionowym 36 V możesz ładować szybkimi ładowarkami STIHL AL 300 i STIHL AL 500
lub ładowarką standardową STIHL AL 101.

W naszym zestawieniu czasów pracy oraz czasów ładowania możecie zobaczyć jak długo będziecie w stanie pracować swoim
urządzeniem i ile czasu potrzebuje akumulator, aby się naładować. Z zestawienia dowiecie się również jaki akumulator jest
zalecany do danego urządzenia STIHL.

Wszystkie urządzenia akumulatorowe STIHL systemu AP‑są idealne dla użytkownika profesjonalnego i do codziennego użytku
nawet w niesprzyjających warunkach pogodowych. Dlatego posiadają odpowiednią ochronę przez wilgocią. Skuteczność
została potwierdzona w wymagających wewnętrznych testach. Test rozpylanej wody opiera się na standardzie IPX4.
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W ofercie od 2022.

Szybka ładowarka AL 500

Szybka ładowarka STIHL
Do akumulatorów STIHL AK, AP i AR. Konstrukcja umożliwiająca mocowanie do ściany i zwijanie kabla, ze
wskaźnikiem stanu pracy (LED) i aktywnym chłodzeniem akumulatora.
  Dane techniczne Wartość

Napięcie znamionowe V         220-240
Prąd znamionowy A 2,6
Prąd A 12
Ciężar kg 1) 1,3
Pobór mocy kW 0,6
Napięcie V 36
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